
POSTANOWIENIE NR 416/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 399 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Ryszard Sadlik 

 



 
Załącznik nr 353 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Zdrowia w Grabkowie, Grabków 24A, 27-225 Pawłów: 

1. Karolina Góźdź, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Krajków 

2. Milena Anna Jabłko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pawłów 

3. Patrycja Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomno 

4. Patrycja Justyna Łapka, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY",

zam. Podkonarze 

5. Halina Ewa Serwicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Wawrzeńczyce 

6. Monika Strabanik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pawłów 

7. Szymon Piotr Wojteczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarczek 

 



 
Załącznik nr 354 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Łomnie, Łomno 20, 27-225 Pawłów: 

1. Genowefa Dyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krajków 

2. Filip Głowacki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pawłów 

3. Wiktoria Kinga Jacek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Tarczek 

4. Piotr Jaros, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Sosnówka 

5. Lidia Joanna Rutkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajków 

6. Krzysztof Adam Serwicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Wawrzeńczyce 

7. Magdalena Maria Wójcicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chybice 

 



 
Załącznik nr 355 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Chybicach, Chybice 50,  

27-225 Pawłów: 

1. Piotr Michał Banasik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kałków 

2. Karolina Bzymek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Stary Bostów 

3. Adrian Adam Grunt, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Pawłów 

4. Ewelina Jeśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pawłów 

5. Grażyna Jadwiga Kosmala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ambrożów 

6. Anna Pańtak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, zam. Rudki 

7. Anna Sitek, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Tarczek 

8. Anna Jadwiga Ulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepin 

Pierwszy 

9. Radosław Szczepan Wojteczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

(uzupełnienie składu), zam. Tarczek 

 



 
Załącznik nr 356 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kałkowie, Kałków 37A,  

27-225 Pawłów: 

1. Dorota Stanisława Komorniczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Starachowice 

2. Marta Elżbieta Kudelska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kałków 

3. Anna Kwiecień, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Stary Bostów 

4. Ewelina Agnieszka Mergalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szerzawy 

5. Filip Jakub Pazderski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łomno 

6. Karolina Katarzyna Przygoda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Brzezie 

7. Marzena Wiącek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Trzeszków 

 



 
Załącznik nr 357 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowie, Pawłów 89,  

27-225 Pawłów: 

1. Anna Barbara Baradziej, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nowy Bostów 

2. Agata Karolina Bobkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Starachowice 

3. Aneta Anna Głodek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wąchock 

4. Iwona Katarzyna Grudniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

(uzupełnienie składu), zam. Starachowice 

5. Justyna Janikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłów 

6. Aleksandra Mergalska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Jadowniki 

7. Kacper Nowak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Tarczek 

8. Halina Pocheć, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłów 

9. Rafał Artur Zabawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pawłów 

 



 
Załącznik nr 358 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jadownikach, Jadowniki 49,  

27-225 Pawłów: 

1. Aleksandra Anna Bicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Jadowniki 

2. Konrad Gąsior, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Nowy Bostów 

3. Agnieszka Monika Jop, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzepin Drugi 

4. Anna Magdalena Józwik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jadowniki 

5. Agnieszka Edyta Miller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Starachowice 

6. Marcin Napierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłów 

7. Edyta Ewa Śmigielska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Szerzawy 

 



 
Załącznik nr 359 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Spichlerz w Pokrzywnicy, Pokrzywnica 15A, 27-225 Pawłów: 

1. Justyna Irena Kalista, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Trzeszków 

2. Sara Kosiarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Stary Bostów 

3. Mateusz Filip Lefek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dziurów 

4. Michał Piotr Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starachowice 

5. Mariola Orczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

6. Dominika Ewa Romańska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Wieloborowice 

7. Małgorzata Izabela Rusin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Szerzawy 

 



 
Załącznik nr 360 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa w Radkowicach, Radkowice-Kolonia 5, 

27-225 Pawłów: 

1. Jakub Andrzej Czechowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Starachowice 

2. Grażyna Anna Duda, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Radkowice Kolonia 

3. Diana Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Stary Bostów 

4. Marta Kalisz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jabłonna 

5. Karolina Kiczor, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Starachowice 

6. Małgorzata Bernadeta Latała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Bronkowice 

7. Dawid Rusin, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Świślina 

8. Daria Agnieszka Szczepanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

(uzupełnienie składu), zam. Starachowice 

9. Piotr Wojciech Zakrzewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłów 

 



 
Załącznik nr 361 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzepinie, Rzepin Drugi 154,  

27-225 Pawłów: 

1. Justyna Marzena Borek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Starachowice 

2. Kamil Mariusz Duda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radkowice Kolonia 

3. Małgorzata Sylwia Hamera-Drożdżał, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pawłów 

4. Anna Katarzyna Linek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie

składu), zam. Starachowice 

5. Małgorzata Mergalska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Jadowniki 

6. Dorota Jolanta Pacek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Starachowice 

7. Zbigniew Grzegorz Pacek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Starachowice 

8. Zuzanna Bożena Plewińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepin 

Pierwszy 

9. Marcin Sokołowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Starachowice 

 



 
Załącznik nr 362 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szerzawach, Szerzawy 104,  

27-225 Pawłów: 

1. Danuta Bugajska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Siekierno-Podmieście 

2. Maciej Piotr Chrapek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Starachowice 

3. Dorota Piwnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezie 

4. Paulina Weronika Rusin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Szerzawy 

5. Zbigniew Władysław Śmigielski, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY",

zam. Szerzawy 

6. Justyna Wiącek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Nowy Bostów 

7. Jolanta Urszula Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy 

Jawor 

 



 
Załącznik nr 363 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek po szkole w Bostowie, Stary Bostów 8A, 27-225 Pawłów: 

1. Dariusz Banasik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kałków 

2. Grzegorz Piotr Dwojak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Bostów 

3. Magdalena Jaros, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Sosnówka 

4. Józefa Halina Kępa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Bostów 

5. Katarzyna Kinga Kępińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stary Bostów 

6. Michał Sitek, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Tarczek 

7. Dominika Zofia Zabawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Ambrożów 

 



 
Załącznik nr 364 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Biblioteka Publiczna w Tarczku, Tarczek 98, 27-225 Pawłów: 

1. Nina Bicz, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Jadowniki 

2. Elżbieta Kamila Bryła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Bostów 

3. Jolanta Katarzyna Bryła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezie 

4. Beata Ciepielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jadowniki 

5. Teresa Klamczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarczek 

6. Anna Zofia Michta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rzepin-Kolonia 

7. Danuta Dorota Szczodrak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kałków 

 



 
Załącznik nr 365 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrowie, Dąbrowa 58,  

27-225 Pawłów: 

1. Waldemar Hamera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pawłów 

2. Sebastian Jop, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rzepin Drugi 

3. Monika Aneta Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Starachowice 

4. Paweł Czesław Orczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąbrowa 

5. Kacper Sylwester Pocheć, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Pawłów 

6. Katarzyna Izabela Seremak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jadowniki 

7. Miłosz Karol Skrzeczyna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarczek 

 



 
Załącznik nr 366 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica środowiskowa w Nieczulicach, Nieczulice 105,  

27-225 Pawłów: 

1. Alicja Cieśla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chybice 

2. Mateusz Paweł Dwojak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Bostów 

3. Anna Lesińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Krajków 

4. Magdalena Barbara Nowocień, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY,

zam. Rudki 

5. Jerzy Włodzimierz Pietrzyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starachowice 

6. Elżbieta Sławek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Warszówek 

7. Iwona Świstak-Skorupa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nieczulice 

 



 
Załącznik nr 367 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Publiczna Szkoła Podstawowa w Godowie, Godów 56,  

27-225 Pawłów: 

1. Radosław Mateusz Banasik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kałków 

2. Amelia Weronika Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stary Bostów 

3. Milena Katarzyna Jurzyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Pawłów 

4. Dariusz Tomasz Komorniczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Starachowice 

5. Patrycja Anna Maciąg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Godów 

6. Maria Helena Skrzeczyna, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarczek 

7. Robert Łukasz Wrona, zgłoszony przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY",

zam. Bronkowice 

 



 
Załącznik nr 368 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica środowiskowa nad OSP w Brzeziu, Brzezie 28,  

27-225 Pawłów: 

1. Barbara Celina Bryła, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Brzezie 

2. Robert Cezary Cichoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Chybice 

3. Edyta Gąsior, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Nowy Bostów 

4. Danuta Stanisława Graba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezie 

5. Gabriela Ostoja, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świętomarz 

6. Magdalena Rabajczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Świętomarz 

7. Waldemar Jan Wrona, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowy 

Jawor 

 



 
Załącznik nr 369 

gm. Pawłów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Pomocy Społecznej im. Sue Ryder w Kałkowie-Godowie, 

Godów 88, 27-225 Pawłów: 

1. Piotr Szymon Capała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Starachowice 

2. Maja Paulina Maciąg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzepin Drugi 

3. Marlena Mikos, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Dąbrowa 

4. Julia Orczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa 

5. Jolanta Tokarska, zgłoszona przez KWW „RAZEM DLA WSPÓLNOTY", zam. Trzeszków 

 


